桐君阁发〔2013〕189 号          签发人：袁永红

关于四川太极大药房连锁有限关于四川太极大药房连锁有限关于四川太极大药房连锁有限关于四川太极大药房连锁有限责任责任责任责任公司公司公司公司
领导班子成员分工的批复领导班子成员分工的批复领导班子成员分工的批复领导班子成员分工的批复

四川太极大药房连锁有限责任公司：

你司《关于领导班子分工的请示》收悉，经研究，现批复

如下：

一、董事长卢勇

全面负责公司日常经营管理工作，负责公司重大事务决

策，分管财务部、业务部。

二、总经理蒋炜

协助董事长负责公司日常经营管理工作，分管营运部、人

事部。

三、常务副总经理张林全

协助总经理工作，负责门店现场管理，物流保障、公司库

存管理及配送。

四、副总经理兼党支部书记李坚

协助总经理工作，分管中医、信息部、党总支、团总支。

五、副总经理杜永红

协助总经理工作，负责质量管理、公共关系、加盟药店的

发展、医保定点药房的日常管理工作，分管发展部、质管部。

六、总经理助理钟起荣

协助总经理工作，负责公司行政、安全保卫、企业形象宣

传工作，分管办公室、保卫部、工会。

七、总经理助理杨小春

协助总经理工作，负责公司直营门店发展及资产经营工作

（分、转、续租等）。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 24 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 4 月 24 日印发

  拟稿：陈良梅                   校核：陈良梅